BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:             /BGTVT-KHCN

V/v: phổ biến Chương trình Đổi mới
công nghệ quốc gia đến năm 2030.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Hà Nội, ngày      tháng    năm 2021

         Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ.

Căn cứ Quyết định 118/QĐ-TTg ngày 18/6/2021 của Thủ tướng Chính phủ
ban hành Chương trình Đổi mới công nghệ quốc gia đến năm 2030 (sau đây gọi
tắt là Quyết định 118);

Căn cứ Thông tư số 06/2021/TT-BKHCN ngày 18/6/2021 của Bộ Khoa học
và Công nghệ hướng dẫn quản lý Chương trình Đổi mới công nghệ quốc gia đến
năm 2030 (sau đây gọi tắt là Thông tư 06).

Bộ Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu nội dung tại
Quyết định 118 và Thông tư 06 nêu trên, đề xuất các nhiệm vụ triển khai (nếu
có). Văn bản đề xuất đề nghị gửi về Bộ GTVT (qua Vụ KHCN) để tổng hợp, báo
cáo Lãnh đạo Bộ.

(Đính kèm theo Quyết định 118/QĐ-TTg ngày 18/6/2021 của Thủ tướng
Chính phủ, Thông tư số 06/2021/TT-BKHCN ngày 18/6/2021 của Bộ KH&CN).

                    Nơi nhận:
                    - Như trên;
                    - Bộ trưởng (để báo cáo);
                    - Thứ trưởng Nguyễn Ngọc Đông (để b/c);
                    - Vụ trưởng Vụ KHCN (để b/c);
                    - Lưu: VT, KHCN (D).

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KHCN

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Hoàng Thanh Nam

7921 03 08